
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2031/23 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat i zasad za korzystanie z miejsc postojowych zlokalizowanych na działce przy 
ul. Kartuskiej 32/34 w Gdańsku administrowanej przez Gdańskie Centrum Świadczeń, stanowiącej 

własność Gminy Miasta Gdańska, poza pasem dróg publicznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 1 pkt 22 uchwały 
nr III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia 2002 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 
Gdańska uprawnień w zakresie ustalenia wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst 
jednolity z dnia 16 stycznia 2014 r. zm. uchwałą Nr L/1490/18 z dnia 29 marca 2018 r., Nr XXIII/614/20 z dnia 
28 maja 2020 r., uchwałą Nr XLVIII/1190/22 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr L/1262/22 z dnia 26 maja 
2022 r., uchwałą LVI/1411/22 z 24 listopada 2022 r. oraz uchwałą LXII/1642/23 z dnia 25 maja 2023 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z miejsc postojowych zlokalizowanych  na działce 
przy ul. Kartuskiej 32/34 w Gdańsku administrowanej przez Gdańskie Centrum Świadczeń, stanowiącej 
własność Gminy Miasta Gdańska, poza pasem dróg publicznych: 

1) w godzinach 06.00 – 18.00 pierwsza godzina jest bezpłatna, po pobraniu biletu z parkomatu 

i umieszczeniu go za przednią szybą pojazdu, każda następna rozpoczęta godzina postoju jest płatna – 5,00 zł; 

2) opłata dodatkowa – za brak opłaty, przekroczenie czasu parkowania lub w przypadku zgubienia lub 
zniszczenia biletu w sposób niepozwalający na ustalenie faktycznego czasu parkowania, za każdą dobę –
 150,00 zł; 

3) opłata dodatkowa obniżona – w przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej, o której mowa 
w pkt 2 w terminie 7 dni od dnia wystawienia dokumentu zawiadamiającego o opłacie dodatkowej – 
95,00 zł. 

2. Zwalnia się z opłat: 

1) osoby z niepełnosprawnością kierujące pojazdem samochodowym lub kierowcę przewożącego osobę 
z niepełnosprawnością, parkujących samochód wyłącznie na miejscu zastrzeżonym (dla osób 
z niepełnosprawnością) pod warunkiem wyłożenia karty parkingowej dla osób z niepełnosprawnością za 
przednią szybę pojazdu w sposób eksponujący widoczne zabezpieczenia karty oraz umożliwiający 
odczytanie jej numeru i daty ważności; 

2) pracowników jednostek organizacyjnych Miasta Gdańska i pracowników Urzędu Miejskiego w Gdańsku 
podczas wykonywania obowiązków służbowych w budynku położonym przy ulicy Kartuskiej 32/34; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5432



3) użytkownika budynku mieszkalnego położonego przy ul. Kartuskiej 32/34 – dwa zezwolenia, pod 
warunkiem wyłożenia zezwolenia za przednią szybę pojazdu; 

4) służb świadczących usługi ochrony oraz sprzątania budynku i terenu zewnętrznego na podstawie umów 
zawartych z Gminą Miasta Gdańska, pod warunkiem wyłożenia zezwolenia za przednią szybę pojazdu. 

§ 2. Opłaty za parkowanie pobiera się od poniedziałku do piątku od godziny 6.00 do godziny 18.00, 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Wszystkie sprawy związane z funkcjonowaniem i zarządzaniem miejscami postojowymi, w tym 
wprowadzenie regulaminu parkingu i określenie sposobu płatności powierza się Dyrektorowi Gdańskiego 
Centrum Świadczeń. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia zawierają podatek VAT. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskiego Centrum Świadczeń. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 i § 2,  które wchodzą w życie po upływie 3 miesięcy od dnia 
ogłoszenia. 

   

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5432


	Zarządzenie

		2023-12-05T10:26:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




